
平成２４年１２月１４日 

 

 保護者 様 

 

組合立 共和中学校 

校 長 梅村 高志 

 

 

共和中学校 「音楽会」 のご案内 

♪create ～ツナグ合唱～♪ 
 

 寒さが日に日に厳しさを増していますが、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお

慶び申し上げます。日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとう

ございます。 

さて、２学期も残すところあとわずかとなってまいりました。先日の「人権集会」

では『支え合えるとき』について考え、執行部が中心になって会を運営進行しました。

各学級や執行部の発表は堂々としていましたし、聴く姿も真剣でした。現在の共和中

の前向きさを感じるものでした。 

「人権宣言」を確認しあった今、これまで継続して磨いてきている“仲間との合唱”

に取り組んでいます。この取り組みは、本校の３本柱「共和道」のひとつとして伝統

的に子どもたちが大切にしてきたものです。 

つきましては、下記および裏面のとおり計画しました。是非、多くの保護者の方に

ご参観いただきたいと思っています。よろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時     平成２４年１２月２２日(土) 

            １３時２０分 ～ １５時３０分 

 

２ 会 場     共和中学校 体育館 

 

３ 日 程     裏面参照 

 

４ その他  ○ 駐車場は、運動場をご利用ください。 

       ○ 体育館には「体育館東の下足箱」で履き替えて入場してください。 

○ スリッパもご持参ください。 

○ 会場の体育館は冷えますので、温かい服装でお越しください。 

 

＊ 当日の昼食は「お弁当」です。～準備をお願いします～   

＊ 振り替え休業日・・・２５日（火） 

＊ ２学期 終業式 ・・・２６日（水） 


